
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/05/2023 às 13:42:11.
Código verificador: 5526C0

Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas

Pregão Eletrônico - 034/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de habilitação e de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação definidos no Edital e que as declarações informadas são verídicas,
conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do Decreto Municipal n.º 4.102/2021.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - LOCAÇÃO DE PALCO, SOM, ILUMINA:
Contratação de empresa que forneça 01 (um) palco com tamanho de 09m de frente por 7m de
profundidade, com as seguintes especificações:
- Palco redondo formato concha, piso em ferro galvanizado, lona branca feita em material antichamas,
com fechamentos laterais, além de 01 (uma) área de serviço, tamanho 3x2m e 2 camarins com área de
4x4m na altura do nível do palco tendo um corredor de acesso livre atrás do telão, sendo individuais
fechados até o teto e o chão coberto por um assoalho com energia, duas mesas e 8 cadeiras em cada
camarim. Deixando a entrada dos camarins virada para o palco.
-04 Pontos de AC 127 Volts para o camarim
-1,50 mts de altura do chão ao piso do palco (Mínimo).
- Escada lateral de acesso para a banda, equipe e equipamento com no mínimo 2m de largura e
corrimão dos dois lados (bem estruturada e com total segurança)
- Locação instalação de 80 (oitenta) metros de gradil (Gradil correspondente para fechamento de toda
área do palco parte da frente e atrás)
-2,0mts de distância do público c/ gradio de proteção;
- 6 (seis) carregadores para auxiliar na montagem do Rider técnico.
- Fornecer 2 (dois) extintores para palco devidamente sinalizados com as placas necessárias.
-Fornecer 1 (um) extintor no Gerador.
-Fornecer 2 (duas) lâmpadas (no mínimo) de emergência
-Fornecer painel de led.
- Gerador de 180 Kva .
Palco para os dias 01,02 e 03 de junho de 2023.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ANDERSON DE
SOUZA VIEIRA

14.907.165/0001-
56

16/05/2023 -
14:44:13

N/C N/C 1 69.333,33 R$ 69.333,33 Sim

W M PROMOCOES E
EVENTOS LTDA

08.111.000/0001-
70

17/05/2023 -
14:16:57

N/C N/C 1 69.333,33 R$ 69.333,33 Sim

ÔMEGA PRODUÇÕES
LTDA. ME

00.806.643/0001-
27

18/05/2023 -
12:51:12

N/C N/C 1 67.440,00 R$ 67.440,00 Sim

0002 - LOCAÇÃO DE PALCO com tamanho de 6,6m de frente por x 4,4m de profundidade, com as seguintes especificações:
- piso em ferro galvanizado com o chão coberto por um assoalho, com fechamentos laterais.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ANDERSON DE
SOUZA VIEIRA

14.907.165/0001-
56

16/05/2023 -
14:44:38

N/C N/C 1 4.166,66 R$ 4.166,66 Sim

W M PROMOCOES E
EVENTOS LTDA

08.111.000/0001-
70

17/05/2023 -
14:17:03

N/C N/C 1 4.166,66 R$ 4.166,66 Sim

ÔMEGA PRODUÇÕES
LTDA. ME

00.806.643/0001-
27

17/05/2023 -
18:42:52

N/C N/C 1 4.140,00 R$ 4.140,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/05/2023 às 13:42:11.
Código verificador: 5526C0

Página 2 de 3

0003 - LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINACAO: Contratação de empresa que forneça 01 (um) palco, com tamanho de 14m
de frente por 10m de profundidade, com as seguintes especificações:
- Piso em ferro galvanizado, lona branca feita em material antichamas, com fechamentos laterais, além de 01 (uma) área de
serviço, tamanho 3x2m e 3 camarins abaixo do nível do palco, sendo individuais fechados até o teto e o chão coberto por um
assoalho com energia, duas mesas e 8 cadeiras em cada camarim e com área de 4x4m. Deixando a entrada dos camarins virada
para o palco.
-04 Pontos de AC 127 Volts para o camarim
-1,50 mts de altura do chão ao piso do palco (Mínimo).
- Escada lateral de acesso para a banda, equipe e equipamento com no mínimo 2m de largura e corrimão dos dois lados (bem
estruturada e com total segurança)
- Locação instalação de 400 (quatrocentos) metros de placas de proteção e 80 (oitenta) metros de gradil.
-2,0mts de distância do público c/ gradio de proteção;
- Gradil correspondente para fechamento de toda área do palco (parte da frente e atrás)
- 6 (seis) carregadores para auxiliar na montagem do Rider técnico.
- Fornecer 2 (dois) extintores para palco devidamente sinalizados com as placas necessárias.
-Fornecer 1 (um) extintor no Gerador.
-Fornecer 2 (duas) lâmpadas (no mínimo) de emergência
-Fornecer painel de led nos dois dias de festa
- Gerador de 280 Kva para a iluminação.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ANDERSON DE
SOUZA VIEIRA

14.907.165/0001-
56

16/05/2023 -
14:46:56

N/C N/C 1 99.000,00 R$ 99.000,00 Sim

W M PROMOCOES E
EVENTOS LTDA

08.111.000/0001-
70

17/05/2023 -
14:18:26

N/C N/C 1 99.000,00 R$ 99.000,00 Sim

ÔMEGA PRODUÇÕES
LTDA. ME

00.806.643/0001-
27

18/05/2023 -
12:51:59

N/C N/C 1 89.440,00 R$ 89.440,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

ÔMEGA PRODUÇÕES LTDA. ME 00.806.643/0001-27 60 dias

W M PROMOCOES E EVENTOS LTDA 08.111.000/0001-70 60 dias

ANDERSON DE SOUZA VIEIRA 14.907.165/0001-56 60 dias

Fornecedores divulgados.

Claudenir Guido Pereira

Pregoeiro

Cassia Aparecida do Nascimento

Apoio

Luanna Monteiro Machado

Apoio



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/05/2023 às 13:42:11.
Código verificador: 5526C0

Página 3 de 3

Priscilla Vieira de Rezende

Apoio


